

**WAT MOTOR SANAYİ VE TİC. A.Ş.**

Karaağaç Mahallesi 8 Sokak No:4 A/2

Kapaklı/TEKIRDAG/

Ticaret Sicil No: 6816

Web Sitesi: www.wat.com.tr

Vergi Dairesi: ÇERKEZKÖY

Vergi No: 8000847334

**e-Fatura**

Özelleştirme No	TR1.2.1
Teslim Şekli :	DAP
Fatura Tipi:	İSTISNA
Fatura No:	WIH2025000000623
Fatura Tarihi :	30.07.2025
Fatura Saati:	14:29:23
Erp No:	3951818482
Referans No:	25/V00562

SAYIN

Erich Schafer GmbH Co. KG

Kaner Strasse 11Siegen/Siegen Feuersbach

Vergi Dairesi:

ETTN: F017623E-A5DB-4AFD-9F8C-D8CD5BB7163F

Malzeme No	Eşyanın Cinsi ve Özelliği	GTİP No	GTİP Tanım	Miktar	Birim	Birim Fiyat	Toplam Brüt Tutar
QH5BFB90L6B42	Q1HS 1.1kW 1000D 230-400V SCHAEFER	850152209019	ELEKTRİK MOTORU	1,0	Adet	123,000 EUR	123,00 EUR
Q3EFS160L4B62	Q3E 20HP 1500D 400-690V HERBORNER	850152309000	ELEKTRİK MOTORU	1,0	Adet	778,880 EUR	778,88 EUR
Q3H80M4D40-KZ	Q3H 1HP 1500D 230-400V KZ	850151009000	ELEKTRİK MOTOR	17,0	Adet	89,250 EUR	1.517,25 EUR
Q3EPC63M4A40-KZ	Q3E 0.12kW 1500D 230-400V KZ	850151009000	ELEKTRİK MOTOR	1,0	Adet	56,630 EUR	56,63 EUR
Q3HFS112M4D62	Q3H 4kW 1500D 4-6V HERBORNER	850152209019	ELEKTRİK MOTORU	2,0	Adet	311,680 EUR	623,36 EUR
Q3HGF160L4B40-KZ	Q3HG FA 15kW 1500D 400-690V KZ	850152309000	ELEKTRİK MOTORU	16,0	Adet	528,300 EUR	8.452,80 EUR
Q3HSFA132S2D40KZUL	Q3HS 7.5kW 3000D 4-6V KZ UL	850152209019	ELEKTRİK MOTORU	1,0	Adet	322,350 EUR	322,35 EUR
Q3H132M6A40-KZ	Q3H 4kW 1000D 400-690V KZ	850152309000	ELEKTRİK MOTORU	4,0	Adet	339,660 EUR	1.358,64 EUR
Q3EFS80M4B62	Q3E 0.55kW 1500D 230-400V HERBORNER	850151009000	ELEKTRİK MOTOR	13,0	Adet	146,910 EUR	1.909,83 EUR
Q3HFA200L4D40-KZ	Q3E 40HP 1500D 400-690V KZ	850152309000	ELEKTRİK MOTORU	3,0	Adet	1.057,940 EUR	3.173,82 EUR
Q3HFS90L4C62	Q3H 1.5HP 1500D 230-400V HERBORNER	850152209019	ELEKTRİK MOTORU	22,0	Adet	226,280 EUR	4.978,16 EUR
Q3E71M4C40-KZ	Q3E 0.37kW 1500D 2-4V KZ	850151009000	ELEKTRİK MOTOR	52,0	Adet	63,010 EUR	3.276,52 EUR
Q3H132M6A40-KZ	Q3H 4kW 1000D 400-690V KZ	850152309000	ELEKTRİK MOTORU	1,0	Adet	339,660 EUR	339,66 EUR
Q3EFS132M4B62	Q3E_10HP_1500D_400_690V_HERBORNER	850152209019	ELEKTRİK MOTORU	15,0	Adet	484,900 EUR	7.273,50 EUR
Q3EFC63M2B40-KZ	Q3E 0.25kW 3000D 2-4V KZ	850151009000	ELEKTRİK MOTOR	19,0	Adet	53,660 EUR	1.019,54 EUR
Q3HS112M2C40-KZ	Q3H S 4kW 3000D 4-6V KZ	850152209019	ELEKTRİK MOTORU	3,0	Adet	200,080 EUR	600,24 EUR
Q3HFS180M4B62	Q3H 25HP 1500D 400-690V HERBORNER	850152309000	ELEKTRİK MOTORU	3,0	Adet	1.103,770 EUR	3.311,31 EUR
Q3HSFA132S2D40-KZ	Q3HS 7.5kW 3000D 4-6V KZ	850152209019	ELEKTRİK MOTORU	1,0	Adet	307,000 EUR	307,00 EUR
Q3HFA160L4B40-KZ	Q3H 20HP 1500D 400-690V KZ	850152309000	ELEKTRİK MOTORU	6,0	Adet	563,530 EUR	3.381,18 EUR
Q3HSFA90S2C40-KZ	Q3HS 1.5kW 3000D 2-4V KZ	850152209019	ELEKTRİK MOTORU	3,0	Adet	117,770 EUR	353,31 EUR
Q3H160L4B40-KZ	Q3H 20HP 1500D 400-690V KZ	850152309000	ELEKTRİK MOTORU	5,0	Adet	541,860 EUR	2.709,30 EUR
Q3HFA112M4D40-KZ	Q3H 5.5HP 1500D 4-6V KZ	850152209019	ELEKTRİK MOTORU	42,0	Adet	224,840 EUR	9.443,28 EUR
Q3H80M4DE40-KZ	Q3H 1.5HP 1500D 230-400V KZ	850152209019	ELEKTRİK MOTORU	3,0	Adet	110,600 EUR	331,80 EUR

Q3H132M4D40-KZ	Q3H 10HP 1500D 400-690V KZ	850152209019	ELEKTRİK MOTORU	60,0	Adet	335,450 EUR	20.127,00 EUR
Q3H132M4D40-KZ	Q3H 10HP 1500D 400-690V KZ	850152209019	ELEKTRİK MOTORU	22,0	Adet	335,450 EUR	7.379,90 EUR
Q3HPA132M4D40-KZ	Q3H 10HP 1500D 400-690V KZ	850152209019	ELEKTRİK MOTORU	12,0	Adet	358,930 EUR	4.307,16 EUR
Q3HS132S2C40-KZ	Q3HS 5.5kW 3000D 4-6V KZ	850152209019	ELEKTRİK MOTORU	12,0	Adet	238,040 EUR	2.856,48 EUR
Q3H100L4D41-KZ	Q3H 4HP 1500D 400-690V KZ	850152209019	ELEKTRİK MOTORU	1,0	Adet	179,900 EUR	179,90 EUR
Q3HSFA132S2C40-KZ	Q3HS 5.5kW 3000D 4-6V KZ	850152209019	ELEKTRİK MOTORU	30,0	Adet	247,560 EUR	7.426,80 EUR
Q3HSFA132S2C40KZUL	Q3HS 5.5kW 3000D 4-6V KZ UL	850152209019	ELEKTRİK MOTORU	10,0	Adet	259,940 EUR	2.599,40 EUR
Q3H100L4E41-KZ	Q3H 4kW 1500D 4-6V KZ	850152209019	ELEKTRİK MOTORU	24,0	Adet	223,840 EUR	5.372,16 EUR
Q3HSFA132S2D40KZUL	Q3HS 7.5kW 3000D 4-6V KZ UL	850152209019	ELEKTRİK MOTORU	9,0	Adet	322,350 EUR	2.901,15 EUR
Q3HS100L2C41-KZ	Q3H S 3kW 3000D 4-6V KZ	850152209019	ELEKTRİK MOTORU	23,0	Adet	167,700 EUR	3.857,10 EUR

Genel Toplam	112.648,41 EUR
---------------------	----------------

Yazıyla Toplam Tutar	YÜZONİKİBİNALTIYÜZKIRKSEKİZ EURO KIRKBİR
---------------------------------	--

Ambalaj Miktarı ve Cinsi : 41 PALET Çıkış Gümrüğü : PENDİK GÜMRÜK MÜDÜRLÜĞÜ Teslim Şekli : DAP FOB Tutarı : 109.588,64 EUR Navlun Bedeli : 3.034,00 EUR Sigorta Bedeli : 25,77 EUR Yükleme Yeri : PENDİK Boşaltma Yeri : SIEGEN FEUERSBACH Ödeme Şekli : MAL MUKABİLİ Aracı Banka : YAPI VE KREDİ ESENTEPE İSTANBUL Döviz Kuru : 46,8015 TL Toplam Türk Lirası : 5.272.114,56 TL Toplam Brüt Ağırlık : 19.750,001 KG Toplam Net Ağırlık : 17.947,002 KG Taşıma Şekli : Demiryolu Teslimat Adresi : Erich Schafer GmbH Co. KG Kaner Strasse 11 Siegen Feuersbach 57074 DE 301 11/1 - a Mal ihracatı - 3065 SAYILI KDV KANUNU 11.MADDESİ 1.A) FIKRASI HÜKMÜNCE KDV İSTİSNA EDİLMİŞTİR Ödeme Şekli: 42
--

